
Lepidlo na bázi latexu, ideální pro lepení textilu, kůže a kožichů. Vytváří 
odolný pružný spoj. Použití: naneste na jeden či oba povrchy a po krátké 

době je spojte k sobě. Tlačte dokud lepidlo nezaschne (řádově několik 
minut). Před ostrou aplikací doporučujeme vyzkoušet. Nezaschlé lepidlo je 

možné umýt vodou. Zaschlé lepidlo je možné umýt benzínem. Textil s 
lepidlem by neměl být ani po zaschnutí umýván horkou vodou či 

chemickým procesem.

Nebezpečí: Může dráždit oči. Může způsobovat ospalost a bolest hlavy. 
Častý kontakt s pokožkou může způsobovat její praskání a vysušení. Pokud 

je vyžadována lékařská péče, mějte etiketu u sebe. Udržujte mimo dosah 
dětí. Udržujte mimo vysoké teploty a otevřený oheň. Při používání nekuřte. 

Používejte pouze venku či v dobře větraných prostrech. Při konktaktu s 
okem okamžite lepidlo vymyjte vodou po dobu několika minut. S 
produktem a následným odpadem jednejte dle platné legislativy. 

Distributor: Artikon s.r.o. - www.artikon.cz


